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RELACIÓN DE ASPIRANTES POR SEDE ACTUALIZADA 

Fecha de Publicación: 31 de marzo de 2023 

 

CONVOCATORIA No. 4 DE 2017 

 

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 20082, se publican los nombres

de los aspirantes que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos de empleados

vacantes publicados del 1 al 7 de marzo de 2023, en los distritos judiciales de Cartagena

y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, Islas. 

1. OPCIONES DE SEDES RECIBIDAS

 ASISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE FAMILIA Y PROMISCUOS DE FAMILIA Y

PENALES DE ADOLESCENTES GRADO I – CÓDIGO 260405

 

 ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO – 260414

SEDE     

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

San Andrés

Isla 

Juzgado Segundo Promiscuo de Familia de San

Andrés Isla

1 

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1  ALVARADO MONTEJO    SILVANA DAYANA  45565639 719,29   

2 MONTIEL DE AVILA    LISSETTE AURELIA  45553315 603,62   

SEDE     

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Altos del

Rosario

Juzgado Promiscuo Municipal de Altos del Rosario 1 

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 CÁEZ POSADA  SERGIO MANUEL  1052985800 588,96 

2 RODRIGUEZ BADEL  DIEGO ARMANDO  1047450478 584,40 

3 VIBANCO CRESPO  OMAR  1052994281 564,69 
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SEDE     

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Soplaviento Juzgado Promiscuo Municipal de Soplaviento 1 

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 PADILLA PICO  JUAN DAVID  1047449733 611,41 

2

LLOREDA

AHUMADA  CAROLINA ISABEL  1143348801 607,12 

3

BENITO REVOLLO

TOVAR  KAREN LUCIA  1102870416 599,83 

4 CÁEZ POSADA  SERGIO MANUEL  1052985800 588,96 

5 RODRIGUEZ BADEL  DIEGO ARMANDO  1047450478 584,40 

6 VIBANCO CRESPO  OMAR  1052994281 564,69 

7 LOPEZ ALVEAR  YOSELIN PAOLA  1143386816 554,83 

8 GARCIA VELASCO  SHEILA PATRICIA  1047452528 551,19 

9 CONTRERAS LORA  JULIAN DARIO  1143385975 516,40 

10 ALVAREZ POSADA  OSCAR DAVID  1047481681 507,00 

SEDE     

CORPORACION O DESPACHO  

Número de Vacantes  

Turbaco Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Turbaco 1 

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 MARTINEZ BURGOS  LEINYLILIANA  1067941544 681,47 

2 CHAVEZ BELLO  SHEYLA MARIA  1143374950 669,52 

3 BONILLA CONEO  JOSE ANGEL  1143383328 661,75 

4 PADILLA PICO  JUAN DAVID  1047449733 611,41 

5

LLOREDA

AHUMADA  CAROLINA ISABEL  1143348801 607,12 

6

BENITO REVOLLO

TOVAR  KAREN LUCIA  1102870416 599,83 

7 LOPEZ ALVEAR  YOSELIN PAOLA  1143386816 554,83 

8 GARCIA VELASCO  SHEILA PATRICIA  1047452528 551,19 

9 ACEVEDO PEREZ  GUSTAVO ANDRES  1143401303 541,17 

10 CONTRERAS LORA  JULIAN DARIO  1143385975 516,40 

11 ALVAREZ POSADA  OSCAR DAVID  1047481681 507,00 

12 PRIETO CELIS  CLAUDIA MARCELA  45764127 503,17 

SEDE      Número de Vacantes  
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 OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO–  260418

 OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO–  260419

CORPORACION O DESPACHO  

Cartagena Juzgado Tercero Civil Municipal de Cartagena 1 

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 MARTINEZ BURGOS  LEINYLILIANA  1067941544 681,47 

2 CHAVEZ BELLO  SHEYLA MARIA  1143374950 669,52 

3 BONILLA CONEO  JOSE ANGEL  1143383328 661,75 

4 OLMOS MARTINEZ  PEDRO NEL  1143378408 569,81 

5 YEPES MARTELO  GUSTAVO ADOLFO  1047479537 563,43 

6 ACEVEDO PEREZ  GUSTAVO ANDRES  1143401303 541,17 

7 PRIETO CELIS  CLAUDIA MARCELA  45764127 503,17 

   

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Segundo Penal del Circuito para

Adolescentes de Cartagena

1

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 AMADOR MAYRA ALEJANDRA 1143355126 596.91

2 FORTICH DE ARCO DECIRÉ DEL CARMEN 1047409871 591.91

3 CAMACHO OROZCO ROBERTO CARLOS 73203512 570.4

4 TORRES CERPA LIZ JANETH 1143347894 505.13

5 MARIA VILLERO JASSER CARLOS 73183311 504.14

   

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado 012 Civil Municipal de Cartagena 1

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 ROMERO BARRIOS  JORGE ARMANDO  1047412256 687,83 

2 PINTO CORDOBA  KELLY PATRICIA  1143338685 661,77 

3 HERNANDEZ GONZALEZ  MARIA JOSE  1047466821 655,65 

4 ZAPATA TORRES  GILMA ISAURA  1044925453 652,44 

5 OLIVARES NISPERUZA  MARIA FERNANDA  1050962949 645,09 

6 CHAMORRO RUIZ  YIRA ISABEL  22799931 630,43 

7 PUELLO OCHOA  MARIA JOSE  1044924550 630,09 

8 CARDONA ROSALES  ALAN ENRRIQUE  1047453856 618,59 

9 BARANDICA LONDOÑO 

GIANLUCA

ALFONSO  1143350654 613,53 
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 SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO – 260431

10 MARTINEZ SOTO 

YERLENIS DEL

CARMEN  1143383984 610,09 

11 SEGOVIA ARRAUTH  PEDRO NEL  8052566 603,94 

12 LAMBIS FLOREZ  LUZ MARINA  1143378776 600,59 

13 DUFFIS MORALES  JANE PATRICIA  1047434870 595,53 

14 MEZA YANCES  LAYS ALEJANDRA  1143376187 595,00 

15 OSORIO CORREA  NELSON RAFAEL  1045720042 585,03 

16 BITTAR SOCARRAS  JAIFA  1065377315 583,47 

17 PANIZZA SALCEDO  MARIA MONICA  1047458607 578,87 

18 RODRIGUEZ DIAZ  MARTHA PATRICIA  1143338987 571,59 

19 FUENTES DE LA PUENTE  MARIA JOSE  1045732153 541,64 

20 RAMOS SIERRA  VIVIANA MARIA  1047422817 538,15 

21 PACHECO BARRAZA  MARIA JOSE  1002377945 501,03 

22 CORTES CAMARGO  ANGIE PAOLA  1082981567 489,03 

23 PAJARO LIGARDO  JOYCE PATRICIA  1044925592 474,31 

   

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Juzgado de Pequeñas Causas Laborales de San

Andrés

1

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 BITTAR SOCARRAS  JAIFA  1065377315 583,47 

2 RODRIGUEZ DIAZ  MARTHA PATRICIA  1143338987 571,59 

3 PACHECO BARRAZA  MARIA JOSE  1002377945 501,03 

   

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado 003 Administrativo de Cartagena 1

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 HIGUERA TORRES  DIANA EDITH  22806949 654,21 

   

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado Sexto Laboral de Cartagena 1

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 HIGUERA TORRES  DIANA EDITH  22806949 654,21 
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Observación:

Para la realización de las listas de elegibles, serán excluidos los participantes que tengan

reportada posesión por la convocatoria 4.

Cordialmente,

PATRICIA ROCÍO CEBALLOS RODRÍGUEZ

Presidenta

MP IELG/KCS


